ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании антитеррористической комиссии

в Актанышском муниципальном районе

В соответствии с Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном районе (городском округе) Республики Татарстан, утвержденного Председателем антитеррористической комиссии Республики Татарстан от 21 декабря 2006 года и в целях обеспечения общественного правопорядка и общественной безопасности в муниципальном районе

                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить антитеррористическую комиссию в Актанышском муниципальном районе в следующем составе:

	Анамов Д.М.
	- Руководитель Исполнительного комитета муниципального района, председатель комиссии

	Салихов Н.М.
	- начальник Актанышского районного отдела внутренних дел, заместитель председателя комиссии

	Шарапова Р.Г.
	- начальник организационного отдела Исполнительного комитета муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Харрасов Р.М.
	- начальник Управления Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан по Актанышскому муниципальному району

	Усманов Ф.Г.
	- военный комиссар Актанышского муниципального района

	Хафизова З.З.
	- начальник Наб.Челнинского территориального управления по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан

	Гиздатуллина Р.Ф.
	- начальник отдела образования Исполнительного комитета муниципального района

	Кустова Р.З.
	- директор муниципального унитарного предприятия «Коммунсервис» (по согласованию)

	Хафизов Н.В.
	- директор Актанышского автотранспортного предприятия

	Мифтахова Э.Э.
	- главный врач Актанышской центральной районной больницы (по согласованию)

2. Председателю антитеррористической комиссии Анамову Д.М. утвердить Положение об антитеррористической комиссии в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан.

3. Считать утратившим силу Постановление главы муниципального района № 40 от 13.10.2006 года «О создании антитеррористической комиссии в Актанышском муниципальном районе».

Глава Актанышского

муниципального района:                                       Э.Н.Фаттахов